
UCHWAŁA NR XXXIV/274/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Gminę Lipsk dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipsku 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr geodezyjnym 280, położonej przy ul. Stolarskiej 21 w Lipsku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 
805 i poz. 906), Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie przez Gminę Lipsk dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipsku na czas 
nieoznaczony nieruchomości, oznaczonej nr geodezyjnym 280 o pow. 0,4424 ha, położonej w obrębie miasta 
Lipsk, przy ul. Stolarskiej 21, zabudowanej budynkiem – remizą strażacką, stanowiącej własność Gminy Lipsk 
z przeznaczeniem na potrzeby związane z statutową działalnością tej jednostki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: EAA76309-3EB1-4A09-9A2B-D63F6C9575A8. Podpisany Strona 1




